
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.97.2022 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie: przeznaczenia do oddania nieruchomości w dzierżawę bez przetargu na okres do 3 lat oraz 
ogłoszenia wykazu nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz.559 ze zm. ) art. 35 ust. 1 w związku z art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) w związku z § 11 ust.1 b Uchwały Nr 
XXXVIII/220/05 Rady Gminy Otyń z dnia 25 listopada 2005 r. w sprawie: zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Otyń 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę bez przetargu na okres do 3 lat, działkę 
nr 338 o pow.0,16 ha obręb Bobrowniki z przeznaczeniem pod uprawy rolne, stanowiącą własność Gminy 
Otyń, określoną szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                  
w siedzibie tut. Urzędu na okres 21 dni. 

2. Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie zamieszczona na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
oraz w prasie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej Rolnictwa                 
i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 482CEF92-8F37-4AD8-9133-E8852354DC9B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RA.0050.97.2022 

Burmistrza Otynia 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI DO DZIERŻAWY 

 Na podstawie art.35 ust.1 i ust.2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia  21 sierpnia 1997 r. / t. j. / 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm./  podaje się do publicznej wiadomości od dnia 15 listopada 2022 r.  do 
dnia 06 grudnia 2022 r. wykaz nieruchomości stanowiącej mienie komunalne Gminy Otyń przeznaczony do 
dzierżawy: 

ADRES NIERUCHOMOŚCI - OBRĘB Obręb Bobrowniki 
NR DZIAŁKI EWIDENCYJNEJ  działka nr 338 
OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI W KW ZG1N/00063044/4 
POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI 
PRZEZNACZONEJ DO ODDANIA W 
DZIERŻAWĘ 

 
0,16 ha 

OPIS NIERUCHOMOŚCI nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów 
symbolem: Bz:tereny rekreacyjno-
wypoczynkowe 

NIERUCHOMOŚĆ PRZEZNACZONA DO 
ODDANIA W DZIERŻAWĘ 

pod uprawy rolne 

FORMA UDOSTĘPNIENIA 
NIERUCHOMOŚCI 

bezprzetargowa dzierżawa na czas oznaczony do 
3 lat 

WYSOKOŚĆ OPŁAT Z TYTUŁU 
DZIERŻAWY 

wysokość czynszu oblicza się na podstawie 
Uchwały nr XXIII/15/2008 Rady Gminy w 
Otyniu z dnia 30 kwietnia 2008 r. – minimalne 
stawki czynszu przy zawieraniu umów dzierżawy 

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT w dwóch ratach, rata czynszu za I półrocze jest 
płatna w terminie do 30 września, za II półrocze 
jest płatna w terminie do końca lutego roku 
następnego  

 

Burmistrz Otynia 

/-/ Barbara Wróblewska 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 482CEF92-8F37-4AD8-9133-E8852354DC9B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

